
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
 
        

H O T Ă R Â R E A NR. 99 
DIN 26 05 2008 

Privind acordarea avizului consultativ al Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung pentru numirea în funcţia de director/director adjunct la unităţile de 

învăţământ de stat    
 
  

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 26 05 2008; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.15597/ 21 05  2008   
prin care se solicită acordarea avizului consultativ de către Consiliului Local al 
Municipiului Câmpulung, în vederea eliberării deciziei de numire în funcţia de 
director/director adjunct la instituţiile de învăţământ preşcolar, gimnazial şi preuniversitar 
de stat, pentru persoanele care au promovat concursul pentru ocuparea acestor funcţii; 

  În conformitate cu prevederile art.21 alin. (1) , alin.(6) şi alin.(9) din 
O.M.Ed.C.nr.3142/2006  coroborate cu prevederile art.36 alin. (2), lit.a şi d  din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată în anul 2007; 
 Văzând  şi avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată în anul 2007; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se acordă avizul pentru numirea în funcţia de director /director adjunct la 
instituţiile de învăţământ preşcolar, gimnazial şi preuniversitar de stat, persoanelor 
prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 
prevăzute în anexă. 
 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ      
                                                                      S E C R E T A R, 
         GEORGE BĂLAN              NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 



    CONSILIUL LOCAL AL            ANEXĂ 
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG            LA H.C.L.NR.99/26 05 2008  
 
 
 
 
 
 
 
 
          - Cosac Magdalena    - director la Grădiniţa cu Program Prelungit nr.4 
 - Şuţă Anişoara          - director la Şcoala nr.1 
 - Oană Ion      - director la Şcoala nr.3 
 - Peti Luisa      - director la Şcoala nr.7 
        - Cealîcu Sebastian    - director adjunct la Colegiul Naţional  Pedagogic 

„Carol I” 
 - Vintilă Marcel      - director adjunct la Colegiul Naţional  

   „Dinicu Golescu” 
         -   Suseanu Ioana-Simina – director adjunct la Colegiul Tehnic. 
        
 
 
 
 
 
 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 
               GEORGE  BĂLAN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


